./

. Prefeitura muni1:ipal de Barra da liar1:a1 •
MATO GROSSO

DECRETO Nº 25 6 DE oe DE SETEMBRO DE 1. 982 o

lt APROVA o LOTEAMENTO DENIDMINADO JARDIM r.mEMA

SITUADO NA ZONA URBANA DESTA CIDADE" .

JONIR DE OLIVEIRA SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAli

RA DO GARÇAS , ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições g_ue lhe

confere o Artº 45,:XX da Lei Estadual nº 30770, de 14 de Setembro de

1 . 976 ( L.OoMo), e ;

CONSIDERATDO a tramitação legal do processo de aprQ

· vação do Loteamento " JARDIH MOEl~" de propriedade de LUIZ CELSO DE

CASTRO e FLAVIO REINALDO POTTER.

DECRETA:

Artol2- Fica, para todos efeitos adminiqtrativos
'

a:provado :por esta Prefeitura Mu ... llici:pal o Loteamento denominado "JARDIM

MO:::.IVIA" , situado na zona urbana desta cidade, de propriedade de LUIZ

CELSO DE CASTRO e FLAVIO REINALDO POTTERº

Art.2º- A aprovação a que se ~efere o artigo anterior

subordina- se todas as áreas, quer destinadas a comercialização imobiliá

ria ou para uso pÚblico e administrativo, conforme plantas e memoriais '

descritivos aprovados e arquivados pelo Departamento Especializado des

ta Prefeituraº

Art.3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO TuIDNICI-PAL

Barra do Garças,O~e Setembro de 1.982 •

Prefeito Municipal